北京市西城区财政局文件
西财会[2017]642号

北京市西城区财政局关于转发《北京市财政局关于印发管理会计应用指引第100号——战略管理等22项管理会计应用指引的通知》的通知
区属各单位：

为促进管理会计在我区各单位的推广，提高会计工作在部门履职、单位业务发展中的引领作用，现将“北京市财政局转发财政部关于印发《管理会计应用指引第100号---战略管理》等22项管理会计应用指引的通知（京财会〔2017〕2366号）”转发你们，请各单位在开展会计管理工作中参照执行。同时结合本单位职能职责和业务发展的需要，研究制定财务管理与业务管理有机融合的机制，推进管理会计在单位内部管理的落实。

  附件：1.北京市财政局转发财政部关于印发《管     理会计应用指引第100号—战略管理》等22项管理会 计应用指引的通知
2.北京市财政局转发财政部关于印发《管理会计应用指引第100号—战略管理》等22项管理会计应用指引的通知附件
北京市西城区财政局
2017年12月6日

北京市西城区财政局办公室
2017年12月6日印发

- 2 -

- 1 -